
'0111Q11W 	ESTADO DO PARANÁ 

fr AlJrrfritura 41tnuiripat ?ir (1 ,11ris !arras ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°4438/2021 
Data: 26.04.2021 

Súmula Substitui membros da Comissão de 
Avaliação e Monitoramento da Educação/ COVID-19 e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 10  - Art. 1°. Ficam substituídos membros 
da Comissão de Avaliação e Monitoramento da Educação/ COV1D-19, 
nomeados pelo Decreto N°3984/2020, como abaixo especificado: 

Representação Membro Atual Membro Substituto Cpf 

Representante do 
Conselho Municipal de 

Educação 

Denise Bergamin Acordi Simone Regina Basso 
Brandini 

032.702.809-20 

Representantes das 
Equipes Pedagógicas 

das Instituições de 
Ensino 

Celia Aparecida dos 
Santos Lembeck 

Luciana Giachini Grahl 805.461.889-15 

Representantes de 
pais 

Debora Nadia Pilati 
Vidor 

Kerllen Maria Burda 050.562.699-30 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, 26 de abril de 2021. 

Gerso ra cisci Gusso 
Prefeito Municipal 

PUBLI 
_ 

Jornal

' 	
P - 

Pá g ina 

Edição 

ADO EM 
1-1fU(_ 	,2/U) 

AC-b4-kA  

	 r)  
tv?...— 

Ass. Pt'Osponsavel 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

